MUNICÍPIO DE PONTO DOS VOLANTES ESTADO DE MINAS GERAIS



PAUTA DA 7ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 07 DE AGOSTO DE 2023

Horário: 10h00 Local: Sede da Câmara

I - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

- 1. Ata da 1ª Sessão Solene de 21/06/2023.
- 2. Ata da 6º Sessão Ordinária de 05/06/2023.

PODER LEGISLATIVO

II - ORDEM DO DIA

Título	Autoria	Resumo	Fase/Status
Projeto de Resolução № 04/2023	Nivanildo Oliveira da Conceição	"Nomear a Biblioteca da Escola Municipal João José da Silva, no Distrito de Santana do Araçuaí, de "Biblioteca Karen Pereira Chaves".	Votação

Nivanildo Oliveira da Conceição Presidente





Documento assinado digitalmente por Nivanildo Oliveira da Conceição conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador e informe o código DUZFA-YO9DC-548IU-89Q5U-KJVBH ou escaneie o QR Code do

MUNICÍPIO DE PONTO DOS VOLANTES ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 7º Sessão Ordinária de 07 de agosto de 2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 07/08/2023 09:56:23

Hash Interno: lbtsgdujezemvaxkwg9xybyhyu2fghj4ynrgpwcz



Chave de Verificação

DUZFA-YO9DC-S48IU-89Q5U-KJVBH

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
052.***.***-07	Nivanildo Oliveira da Conceição	Assinado em 07/08/2023 09:58





Documento assinado digitalmente por Nivanildo Oliveira da Conceição conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador</u> e informe o código DUZFA-YO9DC-548IU-89Q5U-KJVBH ou escaneie o QR Code do

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/05/2024 às 03:55:39